INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE - IAGS

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO. CONTRATO Nº 005.11/2020 -   Contratação
de Empresa Especializada na Prestação de Serviço Médicos especialidade de
Ortopedia, procedimentos e consultas para o Hospital Municipal Adailton do
Amaral, em São Miguel do Araguaia – GO. CONTRATANTE:   INSTITUTO
ALCANCE   GESTÃO   EM   SAÚDE   (IAGS),   inscrito   no CNPJ/MF
27.949.878/0002-05. CONTRATADA: TONY DO LAGO E SILVA-ME., pessoa
jurídica de direito privado, portadora do CNPJ/MF 20.916.043/0001-29. Valor
Global: 180.000,00. Prazo: 18 (dezoito) meses. Data da assinatura: 01/02/2021.
Dotação orçamentária: Contrato de Gestão CG nº. 159/2018 – HMAA/IAGS.

São Miguel do Araguaia – GO,01 de fevereiro de 2021.

WESLEY DE ABREU

SILVA

JUNIOR:00469540150

Assinado de forma digital por

WESLEY DE ABREU SILVA

JUNIOR:00469540150

Dados: 2021.02.01 11:46:07 -03'00'

INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE (IAGS)
Wesley de Abreu Silva Júnior

Presidente

INSTITUTO ALCANCE | GESTÃO EM SAÚDE
Av. T10, Nº 208, Sl. 1311, Ed. New Times Square, Goiânia (GO)

62 3911 9312 | institutoalcance.org.br P
á

g
.1

 /
 1